
訪問看護ステーション

拝啓 新春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度弊社訪問看護ステーションナースケア岩沼は

２月１５日より事務所を移転することとなりました

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

令和５年１月

新住所 〒989-2432 宮城県岩沼市中央2丁目5－12

電 話 ０２２３－２５－６７３８

ＦＡＸ ０２２３－２５－６７３９

訪問看護ステーションナースケア岩沼

管理者 佐藤 はなだ


